

**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per l'affidamento del servizio di noleggio di apparecchiature di stampa digitale e della fornitura di un Server di stampa.**

**F.A.Q. – Aggiornamento del 23 maggio 2023.**

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 12**

Si fa presente che alcune caratteristiche non sono comuni alla maggior parte delle attrezzature presenti sul mercato, limitandone di fatto la partecipazione.

Nello specifico: by-pass da 125 fogli (standard 100 ff), grammatura carta 300 gr/mq (standard circa 250 gr/mq), Scanner con risoluzione 1200 dpi (standard 600 dpi)".

**RISPOSTA n. 12**

Le caratteristiche tecniche dei dispositivi sono quelle presenti negli allegati (Allegato01 e Allegato02).

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 13**

Per una valutazione del sistema software di gestione si chiede il numero di utenti complessivo.

**RISPOSTA n. 13**

Il Sistema di Gestione verrà utilizzato da 170 utenti.

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 14**

Si chiede se è possibile fornire tutte stampanti a colori, inibendone l'utilizzo a colori dove non richiesto, in luogo di 12 in b/n e 3 a colori.

**RISPOSTA n. 14**

Sì, è possibile.

\*\*\*\*\*